
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 2 회 일반회계 축수산과 ~ 축수산과

부서: 축수산과

정책: 축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 축산업 발전육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

축수산과 21,904,751 20,906,588 998,163

국 4,748,245 4,405,947 342,298

광 1,985,000 1,985,000 0

기 2,143,734 2,056,236 87,498

도 1,712,434 1,679,796 32,638

군 11,315,338 10,779,609 535,729

축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 15,375,353 14,979,246 396,107

국 3,618,567 3,458,087 160,480

기 2,143,734 2,056,236 87,498

도 579,044 546,406 32,638

군 9,034,008 8,918,517 115,491

축산업 발전육성 2,553,623 2,541,173 12,450

국 1,874,023 1,874,023 0

기 450 0 450

도 46,207 45,797 410

군 632,943 621,353 11,590

양봉산업 경쟁력 강화사업 10,984 10,984 0

도 0 4,390 △4,390

군 10,984 6,594 4,390

402 민간자본이전 10,984 10,984 0

도 0 4,390 △4,390

군 10,984 6,594 4,390

01 민간자본보조 10,984 10,984 0

○양봉산업육성사업 10,984 10,984 0경정10,984,000원

도 0 4,390 △4,390

군 10,984 6,594 4,390

곤충사육시설 현대화사업 12,000 0 12,000

도 4,800 0 4,800

군 7,200 0 7,200

402 민간자본이전 12,000 0 12,000

도 4,800 0 4,800

군 7,200 0 7,200

01 민간자본보조 12,000 0 12,000

○ 곤충사육시설 내부기자재 지원

12,000 0 12,00024,000,000원*1개소*50/100

도 4,800 0 4,800

군 7,200 0 7,200

말산업 육성사업 450 0 450

기 450 0 450

307 민간이전 450 0 450

기 450 0 450

02 민간경상보조 450 0 450

○학생승마체험 사업 450 0 450300,000원*3명*50/100

기 450 0 450

함평천지한우 산업 발전 육성 1,851,468 1,880,968 △29,500

도 17,182 17,182 0
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부서: 축수산과

정책: 축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 함평천지한우 산업 발전 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 1,834,286 1,863,786 △29,500

함평천지한우 명품브랜드 지원 41,760 32,260 9,500

401 시설비및부대비 9,500 0 9,500

01 시설비 9,500 0 9,500

○한우특구 지형도면고시 용역 9,500 0 9,5001점*9,500,000

함평산 한우고기 유통체계 확립 149,530 188,530 △39,000

101 인건비 6,000 24,000 △18,000

04 기간제근로자등보수 6,000 24,000 △18,000

○축산물 판매차량 운영

6,000 24,000 △18,000경정 1명*2,000,000원*3월

405 자산취득비 99,000 120,000 △21,000

01 자산및물품취득비 99,000 120,000 △21,000

○축산물 이동 판매차량(5톤이상) 구입비

99,000 120,000 △21,000경정 1대*99,000,000원

조사료 생산기반 확충 5,889,845 5,739,845 150,000

기 1,908,301 1,848,301 60,000

도 115,650 111,150 4,500

군 3,865,894 3,780,394 85,500

연결체 조사료생산 기계장비 지원 1,575,000 1,425,000 150,000

기 630,000 570,000 60,000

도 47,250 42,750 4,500

군 897,750 812,250 85,500

402 민간자본이전 1,575,000 1,425,000 150,000

기 630,000 570,000 60,000

도 47,250 42,750 4,500

군 897,750 812,250 85,500

01 민간자본보조 1,575,000 1,425,000 150,000

○조사료 생산장비 지원

1,575,000 1,425,000 150,000경정150,000,000원*21개소*50%

기 630,000 570,000 60,000

도 47,250 42,750 4,500

군 897,750 812,250 85,500

친환경 축산물 생산 1,088,454 1,063,098 25,356

국 131,323 123,832 7,491

도 88,998 79,752 9,246

군 868,133 859,514 8,619

오리사육농가 생산성 향상지원 109,365 91,500 17,865

도 19,746 10,500 9,246

군 89,619 81,000 8,619

402 민간자본이전 109,365 91,500 17,865

도 19,746 10,500 9,246

군 89,619 81,000 8,619

01 민간자본보조 109,365 91,500 17,865

○오리농가 햇볕투과형 시설개선

49,365 31,500 17,865경정 98,730,000원*50/100
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부서: 축수산과

정책: 축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 친환경 축산물 생산 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 19,746 10,500 9,246

군 29,619 21,000 8,619

친환경 안전축산 직접지불제 7,491 0 7,491

국 7,491 0 7,491

301 일반보상금 7,491 0 7,491

국 7,491 0 7,491

12 기타보상금 7,491 0 7,491

○친환경 안전축산 직접지불제 7,491 0 7,4917,491,000원

국 7,491 0 7,491

함평축산물의 청정.안정성 강화 2,762,664 2,569,675 192,989

국 1,348,091 1,195,102 152,989

기 74,895 74,895 0

도 231,979 219,979 12,000

군 1,107,699 1,079,699 28,000

가축전염병 근절대책 추진 260,912 259,472 1,440

도 14,117 14,117 0

군 246,795 245,355 1,440

301 일반보상금 76,940 75,500 1,440

도 14,117 14,117 0

군 62,823 61,383 1,440

12 기타보상금 74,940 73,500 1,440

○유기동물보호관리 2,940 1,500 1,440경정 10,000원*294일

일제소독 공동방제단 운영 3,000 4,440 △1,440

206 재료비 0 1,440 △1,440

01 재료비 0 1,440 △1,440

○공동방제단원 소독장비 지원 0 1,440 △1,440경정 0원

전염병 감염축 살처분 956,870 756,870 200,000

국 765,490 605,490 160,000

도 57,414 45,414 12,000

군 133,966 105,966 28,000

301 일반보상금 956,870 756,870 200,000

국 765,490 605,490 160,000

도 57,414 45,414 12,000

군 133,966 105,966 28,000

12 기타보상금 956,870 756,870 200,000

○전염병 감염가축 살처분 보상금

956,870 756,870 200,000경정 956,870,000원

국 765,490 605,490 160,000

도 57,414 45,414 12,000

군 133,966 105,966 28,000

가축예방대책 추진 835,567 842,578 △7,011

국 507,450 514,461 △7,011

도 92,423 92,423 0

군 235,694 235,694 0

307 민간이전 457,989 465,000 △7,011
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부서: 축수산과

정책: 축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 함평축산물의 청정.안정성 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 282,489 289,500 △7,011

도 52,650 52,650 0

군 122,850 122,850 0

02 민간경상보조 457,989 465,000 △7,011

○구제역(전업농)백신 지원

277,989 285,000 △7,011경정 277,989두*1,000원

국 192,489 199,500 △7,011

도 25,650 25,650 0

군 59,850 59,850 0

축산물 안전관리 지원 274,304 229,492 44,812

기 160,088 133,040 27,048

도 40,468 33,986 6,482

군 73,748 62,466 11,282

HACCP 지도지원 33,600 0 33,600

기 19,200 0 19,200

도 4,800 0 4,800

군 9,600 0 9,600

307 민간이전 33,600 0 33,600

기 19,200 0 19,200

도 4,800 0 4,800

군 9,600 0 9,600

02 민간경상보조 33,600 0 33,600

○ 축산물 HACCP 컨설팅 사업

33,600 0 33,6008,000,000원*6개소*70%

기 19,200 0 19,200

도 4,800 0 4,800

군 9,600 0 9,600

학교우유급식 지원 109,984 98,772 11,212

기 76,988 69,140 7,848

도 16,498 14,816 1,682

군 16,498 14,816 1,682

307 민간이전 109,984 98,772 11,212

기 76,988 69,140 7,848

도 16,498 14,816 1,682

군 16,498 14,816 1,682

02 민간경상보조 109,984 98,772 11,212

○ 학교우유급식지원사업 109,984 98,772 11,212경정 109,984,000원

기 76,988 69,140 7,848

도 16,498 14,816 1,682

군 16,498 14,816 1,682

관광수요의 창출(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌) 1,238,225 1,242,045 △3,820

국 11,250 11,250 0

광 595,000 595,000 0

군 631,975 635,795 △3,820

해양관광인프라구축 1,223,680 1,227,500 △3,820

국 11,250 11,250 0

광 595,000 595,000 0

군 617,430 621,250 △3,820
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부서: 축수산과

정책: 관광수요의 창출(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)

단위: 해양관광인프라구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

돌머리 국민여가 휴양지 조성 11,180 15,000 △3,820

301 일반보상금 11,180 15,000 △3,820

07 민간인국외여비 11,180 15,000 △3,820

○ 돌머리지구 국민여가 휴양지 조성을 위한 해

외연수 11,180 15,000 △3,820경정 11,180,000원

어촌 소득 안정(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌) 4,932,561 4,600,137 332,424

국 1,118,428 936,610 181,818

광 1,390,000 1,390,000 0

도 1,133,390 1,133,390 0

군 1,290,743 1,140,137 150,606

어업기반시설확충 4,307,404 3,994,980 312,424

국 942,228 760,410 181,818

광 1,250,000 1,250,000 0

도 1,106,000 1,106,000 0

군 1,009,176 878,570 130,606

종묘배양장 히트펌프 시스템 시설사업 1,256,304 1,013,880 242,424

국 942,228 760,410 181,818

군 314,076 253,470 60,606

402 민간자본이전 1,256,304 1,013,880 242,424

국 942,228 760,410 181,818

군 314,076 253,470 60,606

01 민간자본보조 1,256,304 1,013,880 242,424

○ 어업에너지이용 효율화 사업

1,256,304 1,013,880 242,424경정 1,256,304,000원

국 942,228 760,410 181,818

군 314,076 253,470 60,606

가두리 양식장 시설사업 70,000 0 70,000

402 민간자본이전 70,000 0 70,000

01 민간자본보조 70,000 0 70,000

○전복 가두리 양식 지원사업

70,000 0 70,00035,000,000원 * 2개소

어업생산활동지원 625,157 605,157 20,000

국 176,200 176,200 0

광 140,000 140,000 0

도 27,390 27,390 0

군 281,567 261,567 20,000

해조류 양식시설 지원 30,000 10,000 20,000

402 민간자본이전 30,000 10,000 20,000

01 민간자본보조 30,000 10,000 20,000

○해조류 양식시설 지원

30,000 10,000 20,000경정 15,000,000원 * 2개소

재무활동(축수산과)(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌) 273,452 0 273,452

보전지출 273,452 0 273,452

보전지출(국도비 반환금) 273,452 0 273,452
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부서: 축수산과

정책: 재무활동(축수산과)(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

802 반환금기타 273,452 0 273,452

01 국고보조금반환금 265,212 0 265,212

○2010년 축사현대화사업 178,902 0 178,902

○2009년 연근해어업 구조조정사업

86,310 0 86,310

178,902,000원

86,309,680원

02 시ㆍ도비보조금반환금 8,240 0 8,240

○2011년 가축재해보험 8,240 0 8,2408,240,000원
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